[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03  июня   2015 г.                                                                                                    № 36-п

с. Весеннее

О внесении дополнений
в приложение 1 к постановлению № 93-п от 23.12.2014 г.

«О наделении бюджетными полномочиями

администратора  доходов бюджета»

          Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановлением Главы Весенненского сельсовета от 03.06.2015 г. № 35-п «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2015 год за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести дополнения в приложение 1 к постановлению № 93-п от 23.12.2014 года «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» Коды доходов администратора  доходов бюджета  муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия:
Дополнить строками:
	20202150100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года
	002
	Администрация
Весенненского
сельсовета

	20204098100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение реализации мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате пожаров, произошедших на территории Российской Федерации, а также мероприятий по строительству и (или) восстановлению объектов коммунальной и социальной инфраструктуры.

	002

	Администрация

Весенненского

сельсовета

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Весенненского сельсовета                                                                            В.В.Иванов